
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Viverone.  Responsabile Procedimento: Roberto Bobba  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

COMUNE DI VIVERONE 
PROVINCIA DI BIELLA 

 

 
 
 

UFFICIO SEGRETERIA E PERSONALE 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

N. REG. PART: 27/US 
DEL 06/06/2024 

OGGETTO: SELEZIONE PER MOBILITÀ ESTERNA 
VOLONTARIA, AI SENSI DELL'ARTICOLO 30 DEL D. LGS. N. 
165/2001 E S.M.I., PER LA COPERTURA DI N. 1 (UN) POSTO, 
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO NELL'AREA DEGLI 
ISTRUTTORI (EX PROFILO C) ,PRESSO IL SETTORE 
TECNICO. APPROVAZIONE ATTI      

 

 
L’anno duemilaventiquattro, il giorno sei del mese di giugno nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      
 
VISTI gli atti con cui vengono nominati i Responsabili di Servizio; 
 
PREMESSO 

 che con delibera della Giunta Comunale n. 59 in data 26.07.2023 è stato approvato 
il Documento Unico di Programmazione 2024/2026; 

 Che con delibera del Consiglio Comunale n. 38 in data 21.12.2023 è stato 
approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2024/2026;   

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 32 del 28.02.2024 di approvazione del 
P.I.A.O. 2024/2026 e del programma triennale del fabbisogno del personale dipendente 
per l’anno 2024;  
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 24.04.2024 avente per 
oggetto “Selezione per mobilità esterna volontaria, ai sensi dell’art.30 del d.lgs. 
N.165/2001 e s.m.i, per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato nell’area 
degli istruttori, (ex prof. C) presso il settore tecnico. Atto di indirizzo” 
 
RILEVATO che con propria determinazione n. 18 del 2/05/2024 si è provveduto, su 
indicazione della Giunta comunale, ai sensi dell’articolo 30 del D. Lgs. n. 165/2001 e 
s.m.i., ad avviare la procedura di mobilità esterna volontaria per la copertura di un posto, a 
tempo pieno e indeterminato, nell’area degli istruttori (ex. profilo C) tecnico, presso il 
Settore Tecnico;  
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Viverone.  Responsabile Procedimento: Roberto Bobba  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 22 in data odierna di ammissione 
dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione nei termini previsti dal 
bando in parola; 
 

DETERMINA 
 

1. DI APPROVARE di approvare i verbali n. 1 e n. 2 del 23.05.2024, depositati agli 
atti, resi dalla commissione giudicatrice della selezione per la copertura a tempo 
pieno indeterminato mediante mobilità esterna ex articolo 30 D.Lgs. n. 165/2001 e 
s.m.i. di n. 1 “Istruttore Tecnico” – Area Istruttori -ex categoria C –da assegnare al 
Servizio Tecnico; 
 

2. DI PRENDERE ATTO che nessun candidato si è presentato alla selezione di cui in 
oggetto e che pertanto non è presente alcun idoneo; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to D'ANSELMO Dott.ssa Anna Rita 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Viverone.  Responsabile Procedimento: Roberto Bobba  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA E MONETARIA 
 

CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
                                                      

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153 5° comma del D. Lgs 267/2000, la regolarità contabile in ordine alla 
copertura finanziaria del presente atto. 
 
Si attesta altresì il visto di copertura monetaria di compatibilità del pagamento della suddetta spesa 
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1 lett. a) punto 2 
del D. L. 78/2009 
 
Nella residenza comunale, li _________________________ 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to * 

 
 

 
N°            del Registro delle pubblicazioni all’Albo Pretorio Digitale 

 
ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 

amministrativa, viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al 

pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n.69) per quindici giorni consecutivi dal 

giorno 19/06/2024 al giorno 04/07/2024 

Lì, 19/06/2024 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to D'ANSELMO Dott.ssa Anna Rita F.to D'ANSELMO dott.ssa Anna Rita 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Lì,    Il Responsabile del Servizio 

D'ANSELMO Dott.ssa Anna Rita 
 
 


